
Deelnemende organisaties 

‘Salon van de vrijwilliger’ 

 

 AKSI- de bottelarij, Cora Meier (cora@aksi.be), Ulbeekstraat 21, Ulbeek –
Wellen, 012/214284). 
 

 Amnesty International Hasselt  (Sint-Lambrechts-Herkstraat 72, 3500 Hasselt, 

011/72 08 56, info@amnesty-hasselt.be; ella@amnesty-hasselt.be, 

www.amnesty-hasselt.be 

 

 Amusee Vous, Silke Leenen (silke@amuseevous.be), Drabstraat 42, 9000 ent, 
0491/075183) 

 

 Arktos (Kiewitstraat 101, 3500 Hasselt, 0484/78.48.11/ Madeleine Vansudev, 
mvasudev@arktos.be, Gert Klingeleers, gklingeleers@arktos.be 

 

 Autisme Limburg vzw (Marleen Bloemen), Lucien Londotstraat 3b, 3600 

Genk, 0474/615037, mbloemen@telenet.be 

 

 Auxilia vzw (Willem Peters / fam.peters@skynet.be / 011/544892 of 

0488/823880 / www.auxilia-limburg.be) 

 

 Awel (Sofie Devarwaere, Stafmedewerker kwaliteit en medewerkerszorg, Awel 

vzw, Henegouwenkaai 29 bus 10, 1080 Brussel, 02 534 37 43, www.awel.be / 

sofie@awel.be / info@awel.be), Hanne Jacobs, hanne@awel.be 

 

 Belgisch centrum voor Geleidehonden vzw, St-truidersteenweg 309, 3700 
Tongeren, bcg@geleidehond.be, 012/234319 / Heidi Ketelslegers 
 

 Beweging.net (Ilse Gerits, 0479/352296, ilse.gerits@beweging.net) ( 
Femma, KWB, Internationaal comitee, CM,…) 
 

 Bilzen – dienst Samenlevingsopbouw (0472 43 24 71 of  

sander.tilkin@bilzen.be 

 
 BIZON vzw, Hannes Brouckaert / Educatief medewerker  

hannes@bizonvzw.be / 0476/60.84.69, Tarbotstraat 61 D 9000 Gent, 

http://www.bizonvzw.be / info@bizonvzw.be) 
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 Bond zonder naam, anniek.gavriilakis@bzn.be 
 

 Buddywerking Zuid-Limburg, Annelies Vanlangenaeker, DAGG/CGG Sint 
Truiden, Diestersteenweg 106, Sint Truiden, 011/683827, 0475/869049, 
zuidlimburg@buddywerking.be 
 

 CAW Limburg +  BIZ Limburg; My De Wilde, Rozenstraat 28, Hasselt, 
011/859920, 0496/250309, vrijwilligers@cawlimburg.be 
 

 De Overstap, waterstraat 9, Bilzen, 089/418859, 
miep.cuenen@bewodeoverstap.be 
 

 De voorzorg Limburg, Guffenslaan 38A, Hasselt, 011/278505, Hanne Asaert, 
hanne.asaert@devoorzorg.be 
 

 Dienst gezinsondersteuning Stad Hasselt (Inge Vandebeek 

(projectmedewerker) 011 23 94 04  Thonissenlaan 20, 3500 Hasselt)  2 

luiken: onderwijsondersteuning: inge.vandebeek@hasselt.be, 

opvoedingsondersteuning: veerle.janssens@hasselt.be + dienst Diversiteit 

(nancy.keuren@hasselt.be) 

 

 

 DOMO Hasselt (Agnes Vanstraelen, voorzitster  info@domohasselt.be. 

DOMO Hasselt, Oude Truierbaan 41, Hasselt, 0475/310449, 

www.domovlaanden.be) 

 

 Dop Limburg, Carmen Leunen, Carmen.leunen@doplimburg.be, 0471/ 203 

495 

 

 Fonto Nova ( Kevin Bemelmans  Smetstraat 19, 3500 Hasselt 

(Wimmertingen), Tel.: 011 85 90 40 - Fax: 011 21 56 17, 

Fonto.Nova@deoever.be) 

 

 Gastvrij Hasselt, Rachida.Nait@hasselt.be, Rachida Nait - Projectmedewerker 

Dienst Diversiteit en Internationale Solidariteit, Stad Hasselt, AC Groenplein 

3500 Hasselt, tel: 011 23 97 72, 0473 798 053 

 

 Gezinsbond Limburg, Mai Hendrickx, mai.hendrickx@gezinsbond.be, 

0473/944215 
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 Homestars vzw, Binnenveldstraat 2, 3590 – Diepenbeek, Gemma Demandt, 

+32 498 36 14 97 / homestars.vzw@outlook.com ) 

 

 Horizont vzw/Rap op stap (vrijetijdsbesteding voor mensen met een beperkt 

budget), Groenplein 1, 3500 Hasselt, Tel: 011 24 24 95 / 

beleid@horizontvzw.be, vakantie@horizontvzw.be, Marijn Somers) 

 

 Huis van de Mens (Hasselt) A. Rodenbachstraat 18 

3500 Hasselt, Tel.: 011/21 06 54, martijn.joris@demens.nu, Grotestraat 10, 

Genk: 089/518040, Opitterstraat 20, Bree: 089/730509) 

 

 Kind en taal (Katia Kerkhof; 0489/900572, instapjeplus@kindentaal.be, 
www.kindentaal.be, Stalenstraat 48, Genk) 
 

 KVG Limburg (Rebekka Holtzem)(Vrije Tijd en Limburgse dienst voor Oppas en 

Assistentie voor personen met een handicap), Rederijkerstraat 53, 3500 

Hasselt, 011/232204, rebekka.holtzem@kvg.be 

 

 Joka, Liefdadigheidsstraat 39, 1210 Brussel, Jolien Jaspers, 02/2481042, 

jolien.jaspers@jokaweb.be 

 

 Laat Laos Leren vzw, Zolderse Kiezel 4, 3511 Kuringen, 0473/706812, 

ward@laatlaosleren.be 

 

 Limburg gastvrij (Linda Delva  linda.delva@skynet.be, Koning 

Boudewijnlaan 1 - 3600 Genk www.limburggastvrij.be)/ Lieve Missotten, 

medewerkster Limburgs Platform Vluchtelingen, 0468/35 75 38 

 

 Missing you, Leen Martens, leen@missingyou.be 

 

 OPZ Rekem, Arlette Boven, Kon. Albertlaan 100,3620 Lanaken, 089/847603, 

arlette.boven@opzcrekem.be 
 

 

 Ouderenvoorzieningen Hogevijf (OCMW Hasselt), Tel. 011/ 307979: Betty Van 

Alphen; betty.vanalphen@ocmwhasselt.be 
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 Oxfam wereldwinkel (Steven Schepers, Adres: Dorpstraat 31, 3500 Hasselt, 

Telefoon:011 22 83 32/ hallometsteven@hotmail.com) 

 

 Pirlewiet, Anke Wulteputte, Sint-Salvatorstraat 30, 9000 Gent, Tel.: 09 269 07 

88 

info@pirlewiet.be 

 

 

 Pleegzorg Limburg, Emiel Van Dorenlaan 30/2, 089/840760, 

jana.bens@pleegzorglimburg.be 

 

 Regenboog vzw Genk (Marleen Bloemen), Lucien Londotstraat 3, 3600 Genk, 

Telefoon:089 35 85 65 / info@regenbooghuislimburg.be) 

 

 RIMO Limburg (Stef Van de Broek/Diana Zangari), 9 bus 21, Marktplein, 3550 

Heusden-Zolder, Telefoon:011 22 21 96, GSM: 0490 56 50 74 

 

 

 Rode Kruis Hasselt, Christophe Minten (christophe.minten@gmail.com, 

Boomkensstraat 303, 3500 Hasselt, 0474/296154) 

 

 Solidariteit voor het Gezin (Hasselt), Kon. Astridlaan 32, 3500 Hasselt, 011 29 

10 40 / sandra.christiaens@SVHG.be / 0474885074) 

 

 Speelpleinwerking Wig Wam, Marijke De Mesmaeker, 0485/783342 

 

 Stad Peer: 

- Opstap (huiswerkbegeleiding kwetsbare jongeren ) + 

- Spring (naschoolse opvang)  Hanne Hertogs (011/610700); 

hanne.hertogs@peer.be 

 

 Stichting tegen kanker: Monica Bloemen, coördinator levensloop Vlaams 

Brabant en Limburg, mbloemen@stichtingtegenkanker.be, 0494/398543. 

 

 Tele Onthaal Limburg, Patricia Hemelaer, Toekomststraat 33, Hasselt, 
limburg@tele-onthaal.be 
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 Treade, Ziekerenweg 15 3800 Sint-Truiden. 011/68.15.86. info-

trefpunt@skynet.be 

 

 Welzijnsschakels, Marjan De Prins, Tulpinstraat 75, 3500 Hasselt, 011/249022, 

0476/883138. 

 

 Wiric, Harmieke Rigtering, Diestersteenweg 59, Sint-Truiden, 011/702785 
 

 YAR Vlaanderen, Schippersstraat 11, 3500 Hasselt 

Alessio Di Masi, gsm 0496/703082, carl.lodewyckx@yarvlaanderen.be, 

www.yarvlaanderen.be 

 

 Zorghuis Limburg, Hazerikstraat 13, 3582 Koersel, Kim Haesen, 

info@zorghuislimburg.be.  
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